[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	ноября
	20
	16
	г.

	№
	2410

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района от 03.02.2015 № 282
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством РФ:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района от 03.02.2015 № 282 «О порядке определения покупателей (хозяйствующих субъектов) по договорам поставки в рамках централизованной поставки продукции (товаров) для муниципального образования» изложив подпункт 2 пункта 1 в следующей редакции:

«2) учредительные документы, документы подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени хозяйствующего субъекта;».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по финансам, экономике, инвестиционной политике Куклину Н.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Тимофеева В.Г., в соответствии с их компетенцией.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

        Н.В. Хромов